温鹿教研函〔2024〕205 号

鹿城区小学名师工作室关于开展“基于数据分析的

信息与科学教学实践”跨学科联合研讨活动的通知

各小学：

为进一步提高工作室学员的教学能力，深化对信息与科

学跨学科教育背景下课堂的理解与实践，特别是基于数据分

析的课堂教学，现举行林美珠和张汉名师工作室联合教研活

动。现将具体事宜通知如下：

一、活动时间：5 月 21 日一天（周二），为期一天

二、活动地点：温州市南浦小学闻莺校区

三、活动主题：基于数据分析的信息与科学教学实践

四、参加对象

鹿城区林美珠名师工作室全体学员；

鹿城区张汉名师工作室全体学员。

五、活动安排

温州市鹿城区教育研究院

时间 活动内容 授课（主讲）人 地点

8:30—9:10
课堂展示：

《谁的传热快》

孙琦琦

（温州市滨江外国语小学）

实验

室
9:15—9:55

课堂展示：

《做一个保温杯》

伊梦

（温州市水心小学）

10:00—10:40
课堂展示：

《设计统计表》

张荣荣

（温州市第二实验小学）

10:40—12:10

专题讲座

《信息化背景下的小学

科学教学尝试》

金利银

（温州市广场路小学）

机房

13:30—14:10
课堂展示：

《数据可视化》

周育丽

（温州市鞋都第一小学）

14:25—15:05
课堂展示：

《数据分析报告》

曹子怡

（温州市鞋都第三小学）

15:10—16:40 评课及活动总结

张汉

（温州市南浦小学）

林美珠

（温州市实验中学教育集团）

六、注意事项

1.请工作室全体学员提前安排好工作，准时到达场地，做

好签到。

2.活动联系人：温州市南浦小学 张汉（13676583311）。

温州市鹿城区教育研究院

2024 年 5 月 15 日

	鹿城区林美珠名师工作室全体学员；
	鹿城区张汉名师工作室全体学员。